
S A A A A
Brebach Bahnhof B 650 713 750 751 851 951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751 1851 1951

Halberger Hütte A 652 715 752 753 853 953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753 1853 1953

Mühlenweg 653 716 753 754 854 954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754 1854 1954

Erzbergerstraße 654 717 754 755 855 955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755 1855 1955

Kurt-Schumacher-Straße 655 718 755 756 856 956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756 1856 1956

Brebach Rathaus 657 720 757 758 858 958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758 1858 1958

Daimlerstraße 658 721 759 859 959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1759 1859 1959

Am Langfeld 659 722 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800 1900 2000

Im Winterfeld 701 724 802 902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002

Untere Bergstraße 702 725 |   |   1003 |   |   1303 1403 |   |   1703 |   |   |   2135 2235

Im Königsfeld 704 727 |   |   1005 |   |   1305 1405 |   |   1705 |   |   |   2137 2237

Mittlerer Höhenweg 706 729 |   |   1007 |   |   1307 1407 |   |   1707 |   |   |   2139 2239

Untere Bergstraße 706 729 |   |   1007 |   |   1307 1407 |   |   1707 |   |   |   

Bahnstraße 709 732 803 903 1010 1103 1203 1310 1410 1503 1603 1710 1803 1903 2003

Güdingen Bahnhof 709 732 803 903 1010 1103 1203 1310 1410 1503 1603 1710 1803 1903 2003 2102 2202

Im Rosengarten 710 733 804 904 1011 1104 1204 1311 1411 1504 1604 1711 1804 1904 2004 2103 2203

Bübingen Feldstraße 712 735 806 906 1013 1106 1206 1313 1413 1506 1606 1713 1806 1906 2006 2105 2205

Bübingen Friedhof 714 737 808 908 1015 1108 1208 1315 1415 1508 1608 1715 1808 1908 2008 2107 2207

Bübingen Schule 716 739 810 910 1017 1110 1210 1317 1417 1510 1610 1717 1810 1910 2010 2109 2209

Raiffeisenstraße 717 740 811 911 1018 1111 1211 1318 1418 1511 1611 1718 1811 1911 2011 2110 2210

Bübinger Berg 718 741 812 912 1019 1112 1212 1319 1419 1512 1612 1719 1812 1912 2012 2111 2211

Erläuterungen: S = nur an Schultagen A = Anrufsammeltaxi, Anschluss von/an S1

Montag - Freitag

131
Brebach Bahnhof - Brebach Rathaus - Güdinger Berg - Güdingen Bahnhof - Bübinger Berg

Haltestellen



A A A
Brebach Bahnhof B

Halberger Hütte A

Mühlenweg

Erzbergerstraße

Kurt-Schumacher-Straße

Brebach Rathaus

Daimlerstraße

Am Langfeld

Im Winterfeld

Untere Bergstraße 2305

Im Königsfeld 2307

Mittlerer Höhenweg 2309

Untere Bergstraße

Bahnstraße

Güdingen Bahnhof 2302 002

Im Rosengarten 2303 003

Bübingen Feldstraße 2305 005

Bübingen Friedhof 2307 007

Bübingen Schule 2309 009

Raiffeisenstraße 2310 010

Bübinger Berg 2311 011

Erläuterungen: A = Anrufsammeltaxi, Anschluss von/an S1

131
Brebach Bahnhof - Brebach Rathaus - Güdinger Berg - Güdingen Bahnhof - Bübinger Berg

Haltestellen

Montag - Freitag



A A A A A A A A A
Brebach Bahnhof B 645 751 851 951 1051 1151 1251 1351 1451 1551 1651 1751

Halberger Hütte A 647 753 853 953 1053 1153 1253 1353 1453 1553 1653 1753

Mühlenweg 648 754 854 954 1054 1154 1254 1354 1454 1554 1654 1754

Erzbergerstraße 649 755 855 955 1055 1155 1255 1355 1455 1555 1655 1755

Kurt-Schumacher-Straße 650 756 856 956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1656 1756

Brebach Rathaus 652 758 858 958 1058 1158 1258 1358 1458 1558 1658 1758

Daimlerstraße 653 759 859 959 1059 1159 1259 1359 1459 1559 1659 1759

Am Langfeld 654 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800

Im Winterfeld 656 802 902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802

Untere Bergstraße |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   2135 2235 2305

Im Königsfeld |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   2137 2237 2307

Mittlerer Höhenweg |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   2139 2239 2309

Untere Bergstraße |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   

Bahnstraße 657 803 903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1803

Güdingen Bahnhof 657 803 903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1803 1902 2002 2102 2202 2302 002

Im Rosengarten 658 804 904 1004 1104 1204 1304 1404 1504 1604 1704 1804 1903 2003 2103 2203 2303 003

Bübingen Feldstraße 700 806 906 1006 1106 1206 1306 1406 1506 1606 1706 1806 1905 2005 2105 2205 2305 005

Bübingen Friedhof 702 808 908 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1907 2007 2107 2207 2307 007

Bübingen Schule 704 810 910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1909 2009 2109 2209 2309 009

Raiffeisenstraße 705 811 911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1910 2010 2110 2210 2310 010

Bübinger Berg 706 812 912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1911 2011 2111 2211 2311 011

Erläuterungen: A = Anrufsammeltaxi, Anschluss von/an S1

Samstag

131
Brebach Bahnhof - Brebach Rathaus - Güdinger Berg - Güdingen Bahnhof - Bübinger Berg

Haltestellen



A A A A A A A A A A A A A A A A A
Güdingen Bahnhof 802 902 1002 1102 1202 1302 1402 1502 1602 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302 002

Im Rosengarten 803 903 1003 1103 1203 1303 1403 1503 1603 1703 1803 1903 2003 2103 2203 2303 003

Bübingen Feldstraße 805 905 1005 1105 1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 005

Bübingen Friedhof 807 907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307 007

Bübingen Schule 809 909 1009 1109 1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309 009

Raiffeisenstraße 810 910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110 2210 2310 010

Bübinger Berg 811 911 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 011

Erläuterungen: A = Anrufsammeltaxi, Anschluss von S1

Sonn- und Feiertag

131
Güdingen Bahnhof - Bübinger Berg

(Anschluss von S1)

Haltestellen


